Директору
ГБОУ средней школы №235

им. Д.Д. Шостаковича
Т.В. Стаховскому

от родителя (законного представителя)
нужное подчеркнуть

Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество_____________________________

Место регистрации
Город________________________________
Район________________________________
Улица________________________________
Дом________ корп.______ кв.___________
Телефон для связи _____________________

(обязательно)

Паспорт: серия________ №______________
Выдан «_____» ______________________ г.
Кем__________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ребёнка (сына, дочь) __________________________________________
___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)
в __________________________________________ класс ГБОУ средней школы №235

(указать профиль класса для приёма в 5-11 класс)
им. Д.Д. Шостаковича. Окончил (а) _________ классов школы
__________________________
____________________________________________________________________________
Ребёнок изучал ______________________________________________________________.
(Указать какой иностранный язык, уровень изучения. При приёме в 1-й класс эта графа не заполняется)

С Уставом и лицензией Государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №235 с углубленным изучением
отдельных учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга, Правилами приёма детей в ГБОУ среднюю школу №235
им. Д.Д. Шостаковича, реализующую общеобразовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования, с образовательными
программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся – ознакомлен (а).

Настоящим даю свое согласие на обработку в ГБОУ средней школе №235
им. Д.Д. Шостаковича персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка.

______________ __________________________________

Дата подпись родителя (законного представителя)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

Мать (бабушка, опекун):

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место работы_________________________

_____________________________________

Должность ___________________________

______________________________________

Образование __________________________

Телефон______________________________
(обязательно)

Отец (дедушка, опекун):

Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество _____________________________

Дата рождения ________________________

Место работы_________________________

_____________________________________

Должность ___________________________

_____________________________________

Образование _________________________

Телефон______________________________
(обязательно)

Дата Подпись
Согласен с использованием персональных данных
моего ребёнка для создания баз ЕГЭ, ГИА, ВПР,
метрополитена, питания и т.п.

Не возражаю против психологического
сопровождения учебного процесса

С правилами внутреннего распорядка, правами и
обязанностями учащихся ознакомлен (а)

С годовым календарным графиком учреждения
ознакомлен (а)

С правами и обязанностями учащихся
ознакомлен (а)

С документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности

С требованиями к внешнему виду учащихся
ознакомлен (а)

С образовательными программами учреждения
ознакомлен (а)

Обучение ведётся на русском языке
Ознакомлен (а)